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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää valita kasvatusjohtajan virkaan 
haastatteluryhmän yksimielisesti esittämän henkilön. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsi uudeksi kasvatusjohtajaksi 
haastattelijatyöryhmän esityksen mukaisesti kasvatustieteen tohtori Marika 
Savukosken ja hänen kieltätytymisensä varalta varalle Nina Mäkelä 
(kasvatustieteen maisteri). 

 
Esitys  
 
Selostus Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Pekka Savolainen 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
  

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana   
ajalla 6. – 20.3.2023 kasvatusjohtajan virka. Viran kelpoisuusehtona oli soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto. Viran hallinnollinen asema on asiakkuusjohtaja. 
 
Vaadittavan kelpoisuuden lisäksi hakuilmoituksessa valittavalta edellytettiin 
varhaiskasvatuksen tuntemusta, hyvää johtamiskokemusta 
henkilöstöhallinnosta, talouden suunnittelusta ja hallinnasta.  
 
Virkaan haki määräaikaan mennessä 18 henkilöä, joista haastatteluihin valittiin 
viisi (5) kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. Haastatteluissa käytettiin kaikille 
haastateltaville samaa haastattelurunkoa. Kaikki haastatteluun kutsutut hakijat 
olivat kelpoisia ja haastatteluun kutsutuista neljä oli naisia ja yksi mies.  
 
Haastattelut järjestettiin 28.3.2023 ja haastattelijana ja asiantuntijana toimi 
Psykologitoimisto Kallio Oy:n haastattelija PST, työn ja organisaatioiden 
erikoispsykologi Pauli Kallio. Lisäksi haastattelijoina toimivat 
apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas, Kasvun ja oppimisen lautakunnan 
puheenjohtaja Kari Loponen, lautakunnan jäsenet Tuula Savolainen ja Kari 
Sutinen sekä opetusjohtaja Silja Silvennoinen, vs. kasvatusjohtaja Minna Kari 
sekä henkilöstö- ja hallintopäällikkö Pekka Savolainen. Haastattelijat arvioivat 
hakijat kunkin osa-alueen vastausten perusteella muodostetun 
kokonaiskäsityksen mukaan. 
 
Arvioitavat aihealueet olivat: 
1. Motivaatio 
2. Substanssi (palvelujen tuottaminen ja tuntemus; varhaiskasvatus, esiopetus 

ja yksityinen palvelutuotanto, palveluverkosto) 
3. Toimenkuvat ja johtaminen sekä 



4. Muut kysymykset (osaamisen vahvistaminen ja itsensä kehittäminen, 
mediataidot, ym.) 

 
 
Haastattelujen lisäksi käytettiin hakijoiden henkilöarviointia, johon valittiin kaksi 
(2) hakijaa. Haastattelijat olivat yksimielisiä henkilöarviointiin valittavista 
henkilöistä. Henkilöarviointiin käytettiin Psykologitoimisto Kallio Oy:tä ja 
arvioinnit toteutettiin ajalla 29.3.-6.4.2023. Henkilöarvioinnit sisälsivät sekä 
sähköisiä tehtäviä että syvähaastatteluja.  
 
Kuopion kaupungin hallintosäännön (luku 6, Toimivalta henkilöstöasioissa) ja 
Hyvinvoinnin edistämisen ja Kasvun ja oppimisen palvelualueiden 
toimintasäännön (luku II, Toimivalta henkilöstöasioissa) mukaan 
asiakkuusjohtajan valitsee lautakunta, joka kasvatusjohtajan viran kyseessä 
ollessa on Kasvun ja oppimisen lautakunta.  
 
Haastattelijat kokoontuivat tehtyjen henkilöarviointien jälkeen 11.4.2023   
tekemään esityksensä valinnan suorittavalle Kasvun ja oppimisen lautakunnalle. 

 
Hakemusasiakirjojen, haastattelujen ja tehdyn henkilöarvioinnin perusteella 
haastattelijat olivat yksimielisiä kasvun ja oppimisen lautakunnalle esitettävästä 
virkaan valittavasta henkilöstä. Haastattelijoiden esitys esitellään Kasvun ja 
oppimisen lautakunnan kokouksessa 18.4.2023. 
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